

اخبار کوتاه

افزایش مصدومان واژگونی اتوبوس راهبان نور به ۲۱ نفر

معاون اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز از افزایش مصدومان حادثه واژگونی اتوبوس حامل زائران راهبان نور در محور اهواز – شوش خبر داد.صادق آرامش در گفت‌وگو با اشاره به آخرین وضعیت مصدومان حادثه واژگونی یک دستگاه اتوبوس حامل زائران راهبان نور در محور اهواز – شوش اظهار کرد: بلافاصله پس از گزارش این حادثه، هشت دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: در پی این حادثه در مجموع ۲۱ نفر مصدوم شدند که مصدومان توسط تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ و آمبولانس‌های هلال احمر به بیمارستان‌های اهواز و شوش انتقال یافتند.معاون اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: خوشبختانه حال این مصدومان خوب است و تعداد زیادی از این افراد ترخیص شده‌اند و تعدادی نیز در بیمارستان تحت نظر هستند.

۶ کشته و مصدوم در تصادف نیسان آبی با ماکسیما

تصادف خودرو وانت نیسان و ماکسیما در کمربندی غربی، حداثصل پیل و ایثار و پل ۹ دی در ساعت ۹ و ۴۹ دقیقه‌به‌امداد دپروژ منجر به فوت دو نفر و مصدومیت ۴ نفر شد.به گزارش گروه حوادث رکتا، احسان سهیلی مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه گفت: بلافاصله پس اعلام این حادثه خودروهای امدادی و اطفایی سازمان آتش‌نشانی از دو ایستگاه شماره دو و مرکزی به محل حادثه اعزام شدند.وی تصریح کرد.سه سرنشین خودرو ماکسیما که درون خودرو محبوس شده بودند با استفاده از ست هیدرولیک رها سازی شدند. علت حادثه توسط پلیس راهور در دست بررسی است.

انفجار یک خانه مسکونی در تفرش به علت نشت گاز

فرمانده انتظامی شهرستان تفرش از وقوع انفجار یک باب خانه مسکونی بر اثر نشت گاز و مصدومیت ۲ نفر خبر داد.سرهنگ سعید فراهانی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع انفجار در یک خانه مسکونی در یکی از مناطق شهرستان تفرش، بلافاصله ماموران گشت کلاتری ۱۱ به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل اعزام شدند.

وی افزود: با حضور مأموران در محل و در بررسی‌های اولیه مشخص شد، علت انفجار نشت گاز بوده که موجب تخریب خانه مسکونی و مصدومیت ۲ نفر شده که بلافاصله مصدومان توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.

بازداشت پزشک جوان در ایرانشهر

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از شناسایی پزشک قلابی و دستیارش در شهرستان ایرانشهر خبر داد و گفت: متهمان توسط پلیس دستگیر و از ادامه فعالیتشان جلوگیری به عمل آمد.به گزارش رکتا، سردار« دوستعلی جلیلیان» اظهار کرد: علاوه بر مقوله امنیت، سلامت شهروندان از خطرات فرمز پلیس بوده و پلیس با آن دسته از افرادی که بخواهند امنیت و سلامت مردم را در جهت سودجویی‌های شخصی خود در معرض خطر قرار دهند برابر قانون برخورد می‌کند.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه افزود: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی ایرانشهر با انجام تحقیقات نامحسوس و اشرافیت اطلاعاتی، پزشک قلابی و دستیارش که بدون داشتن مجوز و تحصیلات متناسب در شهرستان اقدام به فعالیت می‌کردند را شناسایی و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در بررسی صورت گرفته مشخص شده، این افراد سودجو فاقد تحصیلات دانشگاهی بوده و هیچگونه مدارک پزشکی ندارند.سردار جلیلیان افزود: متهمان طی هماهنگی قضایی دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

مرگ همزمان ۴ رفیق ۱۵ و ۱۶ ساله در بندرعباس

واژگونی یک پژو پارس در بندرعباس جان ۴نوجوان ۱۵تا ۱۶ساله را گرفت. به گزارش رکتا، این حادثه یکشنبه شب در محور کشار – بندرعباس در استان هرمزگان رخ داد.

۳ نوجوان اهل گچین و یک نوجوان اهل روستای مخ‌احمد بندرعباس با یک پژو پارس در محور کشار-بندرعباس با سرعت زیاد در حرکت بودند که ناگهان کنترل خودرو از دست راننده خارج و واژگون شدن این حادثه در محدوده رودخانه کشار رخ داده است و به دلیل شدت حادثه، متأسفانه هر ۴نوجوان در دم جان باختند.

آتش سوزی وسیله دامپزشکی در یک مغذاری

خراسان رضوی رئیس شبکه دامپزشکی ترب‌جام از آتش‌سوزی در یک واحد مرغداری و تلف شدن ۱۰ هزار قطعه جوجه خیر داده، گزارش رکتا، دکتر علیرضا معتمدی‌مقدم خاطرنشان کرد: نقص فنی سیستم گرمایش این واحد مرغداری موجب ایجاد حریق و سوختن تمام سالن در آتش شد.وی با بیان اینکه علاوه بر تلف شدن ۱۰ هزار جوجه در این مرغداری بسیاری از تجهیزات از بین رفته است، تصریح کرد: تمامی جوجه‌های تلف شده تحت نظارت مستقیم دامپزشکی دفن بهداشتی شدند.رئیس شبکه دامپزشکی ترب‌جام بیان کرد: هرچند با توجه به گرانی تجهیزات مرغداران بسیار نکت را رعایت می‌کنند ولی برخی مواقع ناخواسته شاهد چنین وقایعی هستیم. وی گفت: در ۲ سال گذشته چنین وقایعی را در شهرستان نداشتیم، می‌تلمید مرغداران دقت بیشتری در زمینه سرویس و تعمیرات دوره‌ای سیستم‌های برقی و گرمایشی واحدا داشته باشند. معتمدی مقدم با تأکید بر اینکه مرغداران حتماً نسبت به بیمه جوجه‌های خود اقدام کنند، افزود: پرداخت خسارت فقط از طریق بیمه امکان‌پذیر است.وی یادآور شد: در حال حاضر ۱۰۲ واحد مرغداری گوشتی با ظرفیت ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار قطعه در هر دوره در شهرستان ترب‌جام داریم.

بازداشت قاتل مسلح در خانه روستایی پدرش

هرمزگان با هوشیاری و تلاش ضربتی پلیس اطلاعات استان هرمزگان یک قاتل و شش‌روز متواری در شهرستان خمیر شناسایی و دستگیر شده به گزارش رکتا، فرمانده انتظامی استان هرمزگان صبح دیروز، در تشریح این خبر بیان کرد: ماموران پلیس انجمن عمومی استان در اجرای طرح جمع‌آوری سلاح و مهمات غیر مجاز، با کار دقیق اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت‌های شبانه روزی و اقدامات فنی فردی را که در سال ۱۳۸۳ اقدام به قتل و شرارت در شهرستان خمیر کرده و متواری شده بود را شناسایی و موضوع را در دستور کار قرار داد. سردار غلامرضا جعفری افزود: ماموران با تلاش همه جانبه صورت گرفته در محل‌های احتمال حضور متهم و فعال کردن منابع و مخبرین از حضور شورو متواری در منزل پدری خود در روستای چاری شهرستان بندرخمیر مطلع و با تشکیل اکیبی با همکاری پلیس آگاهی و اطلاعات آن شهرستان به محل اعزام و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی استان هرمزگان اظهار کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه اسلحه جنگی کلاش تاشو به همراه یک تیفه خشاب حاوی ۲۸ فشنگ مربوطه و همچنین یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه دو تفه خشاب و ۵۴ تیر مربوطه و یک عدد فشنگ سلاش شکاری کشف و ضبط شد.وی سوابق متهم دستگیر شده را دو فقره قتل عمد با سلاح گرم در سال ۱۳۸۳،تیراندازی مسلحانه و درگیری با افراد، چند فقره سرقت مسلحانه در جاده‌های خاکی شهرستان خمیر در سال ۱۳۹۹، ایجاد رعب و وحشت و برهم زدن امنیت در منطقه از طریق تیراندازی و راه بندی در سال ۱۴۰۰، حمل و نگهداری دو قبضه سلاح کلت کمری و کلاش، تانسیس کارگاه تهیه و تولید مشروبات الکلی در سال ۱۳۹۹، نگهداری شش قبضه سلاح شکاری غیرمجاز به همراه مهمات مربوطه در سال ۹۹ عنوان کرد.فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح کرد: شورو دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

سختگوی فراجا از بازداشت ۱۱۰ نفر در ارتباط با موضوعات رخ داده اخیر در مدارس خیر دادبه گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی با اشاره به موضوع مسمومیت دانش‌آموزان در مدارس برخی از استان‌های کشور گفت: در ایام اخیر و در پی نگرانی‌های فراوان خانواده‌ها، پلیس با ایجاد بیش از چهارهزار گشت سواره و پیاده به صورت محسوس و نامحسوس به طور روزانه مدارس کشور را در رصد اطلاعاتی و پایش عملیاتی قرار داد.وی با بیان اینکه در طی این روزها بیش از ۱۱۰ نفر از خاطیان توسط سازمان اطلاعات فراجا شناسایی و دستگیر شدند، اظهار کرد: شماری از مسمومیت‌ها، واقعی و بخش عمده دیگر متأثر از عوامل روان شناختی مبتنی بر ترس و سرایت روانی بوده است.سختگوی فراجا ادامه داد: هیچان‌طلبی دانش‌آموزان و استفاده از بمبک‌های دبیو و موارد مشابه نیز از عوامل اصلی این رخداد است که در

این راستا حدود ۹ هزار بمبک دبیو جمع آوری و از فروش آن جلوگیری به عمل آمد و تعدادی از واردکنندگان عمده که این مواد را از طریق کشورهای همجسوار وارد کرده بودند، دستگیر شدند. بر اساس اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، وی افزود: بعد از استفاده بمبک‌های دبیو در مدارس، جلوی ورود آنها به کشور گرفته شد و دو نفر نیز که در حال وارد کردن انبوه این مواد از کشورهای همجوار به صورت قاچاق بودند، با حکم قضائی بازداشت شدند.منتظرالمهدی تصریح کرد: به والدین گرمای و دانش‌آموزان و معلمان گرانقدر سرزمین‌مان به جهت تأمین امنیت عزیزان‌مان در مدارس، اطمینان خاطر می‌دهیم که پرونده این پدیده شوم به‌زودی بسته خواهد شد و کماکان پلیس در کنار آنان است. سختگوی فراجا همچنین از کشف و خنثی سازی دو بسته انفجاری ازسوی ماموران پلیس خیر دادبه گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی در تشریح

جزئیات این خبر گفت: سربازان گمنام در سازمان اطلاعات فراجا ساعتی پیش در پی دریافت گزارش‌های مردمی در خصوص وجود دو بسته مشکوک در یکی از مناطق شهر تهران، بلافاصله به محل گزارش شده اعزام شدند.سختگوی فراجا تصریح کرد: ماموران از حضور در محل مورد نظر و با بررسی‌های میدانی متوجه وجود دو بسته انفجاری شده و با هوشیاری به موقع تیم چک و خنثی‌سازی از وقوع حادثه‌ای ممانعت کردند که در صورت وقوع انفجار، صدمات جانی و خسارات مالی قابل توجهی متوجه شهروندان عزیز می‌شد.بر اساس اعلام پایگاه خبری پلیس، منتظرالمهدی با بیان این که تلاش برای دستگیری عوامل سازنده این بسته‌های انفجاری در حال انجام است، گفت: همکاری مردم و پلیس همواره نتایج ثمربخشی داشته است؛ شهروندان عزیز در صورت مشاهده موارد مشکوک این چنینی حتماً پلیس را در جریان قرار دهند.

سختگوی فراجا خبر داد

بازداشت ۱۱۰ نفر درباره موضوع «مسمومیت دانش آموزان»



جزئیات ۵ انفجار و آتش سوزی مهم پایتخت در شب چهارشنبه آخرسال

آسیب‌دیدگان چهارشنبه‌سوری در کشور خبر داده، گزارش ایسنا، جعفر میعادفر گفت: از ابتدای اسفندماه تا پایان مراسم‌های چهارشنبه سوری در سراسر کشور ۴۳۶۸ نفر به دلایلی مانند استفاده، ساخت یا اصابت مواد محترقه دچار آسیب شدند.وی شمار جانباختگان را در این مدت ۱۹ تن اعلام کرد و گفت: ۱۲ نفر در استان تهران، دو نفر در آذربایجان غربی، دو نفر در همدان، یک نفر در فارس، یک نفر در قزوین و یک نفر هم در آذربایجان شرقی جان خود را از دست دادند.به گفته وی، ۳۵۵۷ نفر از آسیب‌دیدگان در همان روز چهارشنبه سوری مصدوم شدند.وی ادامه داد: از میان کل مصدومان حوادث چهارشنبه‌سوری ۲۴۴ نفر در بیمارستان‌ها بستری هستند که ۱۱ نفرشان در بخش مراقبت‌ها ویژه تحت نظر قرار دارند. همچنین ۲۱۰۳ نفر هم از بیمارستان ترخیص شده‌اند. ۸۸ نفر از مصدومان هم در همان محل خدمات درمانی را دریافت کردند. رئیس سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه ۱۶۲ مورد قطع عضو در این مدت گزارش شده است، گفت: ۷۸۹ مورد آسیب به چشم و ۵۹۴ مورد سوختگی نیز در این مدت گزارش شده است.میعادفر درباره استان‌های دارای بیشترین حادثه نیز اظهار کرد: تهران، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی به ترتیب با ۳۱۹، ۳۱۲ و ۳۱۳ مورد مصدوم در رتبه‌های اول تا سوم قرار دارند. وی همچنین شمار مصدومان در روز چهارشنبه سوری یعنی تاریخ ۲۳ اسفند ماه را بیش از ۲۱۰۰ نفر عنوان کرد و گفت: بیش از ۱۸۰۰ نفر از این افراد نیز از بیمارستان ترخیص شده‌اند.

ایسنا دراین باره گفت: در ساعت ۲۳:۳۲ سه شنبه شب، یک مورد حادثه‌ه حریق در یک ساختمان قدیمی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشان سه ایستگاه را به همراه خودروی حامل تجهیزات تنفسی و پشتیبانی به محل حادثه واقع در میدان پارسان، خیابان نظامیه اعزام کرد.

وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه گفت: با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که حریق در یک ساختمان قدیمی یک طبقه با یک طبقه زیرزمین رخ داده و شعله‌های آتش درحال سررایت به ساختمان‌های دیگر است.

ملکی با بیان اینکه این ساختمان به انبار تبدیل شده بود، اظهار کرد: تمام این ساختمان و حتی بخشی از حیاط آن، مملو از لوازم بدکی ساختمان بود. شعله‌های آتش نیز تمام ساختمان و حیاط را در بر گرفته و در حال سرایت به زیرزمین بود.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه آتش‌نشانان دقایقی بعد شعله‌های آتش را به طور کامل مهار و اطفא کردند، گفت: دو مرد نیز در محل حضور داشتند که موفق به نجات جان خود شده و از ساختمان خارج شدند.وی با بیان اینکه خسارات مالی ناشی از این حادثه بالا بود، گفت: کارشناسان آتش‌نشانی نیز اقدامات خودی برای یافتن دلیل ایسن حادثه را آغاز کردند.

افزایش ۲۲ درصدی آسیب‌دیدگان چهارشنبه‌سوری
رئیس اورژانس کشور از افزایش ۲۲ درصدی

دستگیری ۲۵ هزار سارق در کشور

اجرای این طرح سه‌هیم بودند، افزود: مقابله با سرفت‌های خشن، دستگیری محکومان متواری و متهمان تحت تعقیب از جمله اولویت‌های این طرح بود که قاطعانه انجام شد.وی خاطرنشان کرد: برخورد قاطعانه با سارقان یکی از مهمترین مطالبات مردم است

استان کشور حاکی از آن است با انجام اقدامات پلیسی در اجرای این طرح بیش از ۲۵ هزار سارق دستگیر شده‌اند که در مجموع ۳۰ هزار و ۵۵۷ فقره انواع سرسرت کشف شده است.رئیس پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه یک هزار و ۷۰۰ تن عملیاتی در

ویژه سرعت، طرح عملیات دستگیری سارقان تحت تعقیب و متواری از ۲۵ بهمن ماه تا ۱۹ اسفند ماه سال جاری به مدت ۱۹ روز با حضور کارآگاهان پلیس‌های آگاهی همزمان در استان‌های سراسر کشور اجرا شد.وی افزود: گزارش‌های واصله از ۲۳

گلوله باران دوست قدیمی جلوی آرایشگاه مردانه با کلاشینکف

ساکي که همراهش بود اسلحه‌ای بیرون آورد و به شهرام شلیک کرد و بعد هم من از ترسم به محل حادثه گریختم و او را به خانه شان رساندم و رفتم. من بی گناهم و نقشی در این جنایت نداشتم.وقتی کریم بازداشت شد قتل شهرام اعتراف کرد و گفت: یک ماه قبل سرموضوعی با شهرام اختلاف پیدا کردیم و او با چاقو مرا تا پای مرگ برد. وقتی از بیمارستان بیرون امدم تصمیم گرفتم انتقام بگیرم به همین خاطر یک اسلحه کلاشینکف به مبلغ ۲۰ میلیون تومان خریدم و همیشه همراهم بود تا اینکه آن

مدارسته پلاک خودرو را پیدا کرده و مشخص شد متعلق به زنی میانسال است. اما وقتی به اداره پلیس احضار شد گفت: روز حادثه خودرو در اختیار پسرم بوده است. به این ترتیب پسر وی بازداشت شد و در تشریح ماجرا گفت: روز حادثه از محله مان رد می‌شدم که دوستم کریم را دیدم. او قبلاً در یک درگیری زخمی شده بود و چند هفته‌ای بیمارستان بود.کریم از من خواست تا او را به خانه شان برسانم. قبول کردم و روی صندلی مقب نشست اما دقایقی بعد در خیابان شهرام را دیدیم. ناگهان کریم از داخل

مرگ تلخ پسر بچه ۶ ساله در تنبیه نامادری سنگدل

چنانی دستور بازداشت او را صادر کند. این بار مأموران به سراغ نامادری پسربرچه رفتند اما او مدعی شد پسر ۶ساله هنگام تاب‌بازی زمین خورده و صورتش زخمی شده است.
در حالی که پسر ۶ ساله و پسر ۶ ساله‌ام نزد همسرم بودند اما دادگاه حضانت آنها را به من داد و بعد از مدتی بچه‌ها من دم آمدند. بعد از طلاق با زن جوانی که دانشجوی یکی از رشته‌های پزشکی است و از همسر اولش هم فرزندی ۱۱ ساله دارد عقد موقت کردم. راستش را بخواید من کتک خوردن بردارش به دست نامادری را فاش کرد و گفت: بردارم داشت بازی و سرر و صدا می‌کرد که

جنایت هولناک بخاطر ۷۰۰ هزار تومان

موضوع باعث شده تا دستت به جنایت هولناکی بزندی، نوزوجی در یکی از شهرهای غرب کشور مشغول به کار در یک کارگاه خیاطی شد و پس از سال‌ها سعی و تلاش توانست که در جوانی بسرای خود یک کارگاه خیاطی راه اندازی کند.کار کرد. اما رویاهای این مرد جوان در آن شهرستان کوچک محقق نمی‌شد بنابراین یک روز تصمیم گرفت تا برای کار به تهران بیاید.سرنوشت با آن جوان بار نبود و خیلی زود در دام اعتیاد افتاد و فکر می‌کرد که هر وقت اراده کند به راحتی می‌تواند آن را کنار گذاشته و به زندگی عادی ادامه دهد اما اینطور نشد و در نهایت ۱۵ سال کارتن خوابی را پشت سر گذاشته و در نهایت به خاطر یک بدهی ۷۰۰ هزار تومانی قاتل شد.

خواستگار شیطان صفت آبروی دختر زنجانی را برد

به‌تستار این تصاویر، قصد اخذی و برقراری ارتباطات نامتعارف را داشت که توسط پلیس فتا زنجان دستگیر شد.سرهنگ موسوی ضمن توضیح به شهروندان در خصوص نحوه استفاده از شبکه‌های اجتماعی، هشدار داد و یادآور شد: والدین مراقب فرزندان بالخاص دختران جوان در فضای مجازی باشند و به آن‌ها گوشزد کنند که فضای مجازی محل مناسبی برای اشتراک گذاری اطلاعات خصوصی و ارسال آن به افراد ناشناس نیست،

رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای طرح

عملیاتی دستگیری سارقان تحت تعقیب و متواری در استان‌های سراسر کشور خبر داد و گفت: در این طرح بیش از ۲۵ هزار سارق دستگیر ۳۰ هزار و ۵۵۷ فقره سرعت از آنان کشف شد.سردار محمد قنبری در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای مهار و تشدید اقدامات مقابله‌ای با جرایم به

گلوله باران دوست قدیمی جلوی آرایشگاه مردانه با کلاشینکف

روز شهرام را دیدم و او را کتشم.پس از اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه مادر قربانی درخواست قصاص کرد.سپس کریم به جایگاه رفت و گفت: من قصد کشتن شهرام نبود و فقط می‌خواستم او را ابد کنم.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، کریم را به قصاص و راننده خودرو را به خاطر معاونت در قتل به ۲۵سال حبس محکوم کردند.

نامادری‌ام عصبانی شد و او را دعوا کرد و بعد هم خیلی

مخکم با دستت به صورت او کوبید. ساعتی که به دست داشت به گپیگاه برادرم خورد و باعث خونریزی و کبود شدن او شد.همان موقع گفتم برادرم را نزد دکتر ببریم اما نامادری‌ام مخالفت کرد. شب که پدرم آمد و ماجرا را فهمید با نامادری‌ام دعوا کرد اما بازهم برادرم را دکتر نبرد. برادرم با همان حال بدش خوابید و صبح دیگر بیدار نشد.با توجه به اظهارات دخترک و شواهد مبنی بر کسودک‌آزاری مرگبار و اظهارات ضد و نقیض نامادری و پدر، به دستور بازرس شعبه دوم دادرسی امور جنایی تهران، آنها بازداشت شدند.

درباره آتش زدن چادر بگوف؟ با قربانی، دوست بودیم

که یک شب برای خوابیدن به چادر او رفتم و صبح ۷۰۰ هزار تومان پول مرا سرقت کرد. مسن آن پول را با فروش ضایعات بدست آورده بودم و هرچه به او گفتم که باید پس بدهی اما قبول نکرد پس برای تهدید چادر او را آتش زدم و نمی‌خواستم او را به قتل برسانم.

میرود هم می‌فروختی؟ مدتی برای فسردی مواد مخدرمخوم از هر ۱۰ بسته ۲ بسته برای خودم می‌ماند. اون ۷۰۰ هزار تومان برای مواد بود یا ضایعات؟ برای ضایعات بود و اون زمان مواد فروشی نمی‌کردم. **بعد از آتش زدن چه کردی؟** من نمی‌دانستم که او مرده است و وقتی مرا گرفتند باورم نمی‌شد که آن شخص فوت کرده است.

چرا که امکان سوءاستفاده افراد فرصت‌طلب از این

اطلاعات شخصی وجود دارد.رئیس پلیس فتا استان زنجان تأکید کرد: کاربران فضای مجازی تحت هیچ عنوان به افرادی که با وعده‌های مختلف، قصد برقراری ارتباطات اجتماعی با آن‌ها را دارند اعتماد نکنند و به هیچ وجه اطلاعات و تصاویر شخصی خود را برای آن‌ها ارسال نکنند و در صورت برخورد با موارد مشکوک، موضوع را از طریق شماره ۰۹۶۳۲۰ با سایت پلیس فتا به آدرس: www.cyberpolice.ir به مرکز فورت‌های سایبری گزارش کنند.